PREFEITURA DE

BOM CONSELHO
Construindo uma nova históra 3: vwybomconselho pe gov:

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE
CONTRATO

PUBLICAÇÕES -

O Rua Vidal 02 Negreiros, 43 - Centro | 55 3230-000, Bem Conselho - PE €5/27) 27714706 O CNPJ: 11225.954/0001-04

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20250613113759.pdf

assinado por: idU
ser 444

jário
Estado de Pernambuco

Ano Cll « Nº 105 Recife, 12 de junho de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
CONSELHO

Extrato de contrato nº 079/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: SHOW TOP PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 48.528.936/0001-16. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 103/2025 Objeto: Contratação de empresa

especializada para apresentação artística da atração JEFF
LISBOA, no evento das festas Juninas- FORROBOM, promovido
pelo Município de Bom Conselho/PE, em 21 de Junho de 2025.

Valor global R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Data: 14/05/2025.
Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 080/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: JEITO DE MATO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.164.837/0001-62.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2025 Objeto:
Contratação de empresa especializada para apresentação

artística da atração PAULA FERNANDES, no evento das festas
Juninas- FORROBOM, promovido pelo Município de Bom
Conselho/PE, em 28 de Junho de 2025. Valor global R$
350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais). Data: 14/05/2025.
Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 083/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: DEADLINE PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 47.412.593/0001-67. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

88/2025 Objeto: Contratação de empresa especializada para
apresentação artística da atração FELIPÃO E FORRÓ MORAL,
no evento das festas Juninas- FORROBOM, promovido pelo
Município de Bom Conselho/PE, em 22 de Junho de 2025. Valor

global R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). Data:
14/05/2025. Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.

Extrato de contrato nº 084/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: RR TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 32.164.837/0001-62. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 091/2025 Objeto: Contratação de empresa
especializada para apresentação artística da atração NANARA
BELO, no evento das festas Juninas- FORROBOM, promovido

pelo Município de Bom Conselho/PE, em 23 de Junho de 2025.
Valor global R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais). Data: 14/05/2025.

Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 085/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: AB START PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 58.874.745/0001-60. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
090/2025 Objeto: Contratação de empresa especializada para
apresentação artística da atração GALÃ DO BREGA, no evento
das festas Juninas- FORROBOM, promovido pelo Município de
Bom Conselho/PE, em 23 de Junho de 2025. Valor global R$
100.000,00 (Cem mil reais). Data: 14/05/2025. Edézio Ferreira
dos Santos Filho- Prefeito.

Extrato de contrato nº 086/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: DANTAS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA inscrita
no CNPJ sob o nº 26.101.017/0001-29. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 094/2025 Objeto: Contratação de empresa

especializada para apresentação artística da atração FULÔ DO
MANDACARU, no evento das festas Juninas- FORROBOM,
promovido pelo Município de Bom Conselho/PE, em 27 de Junho
de 2025. Valor global R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta mil
reais). Data: 14/05/2025. Edézio Ferreira dos Santos Filho-
Prefeito.

Extrato de contrato nº 087/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM CONSELHO- PE, torna público o extrato de contrato
da empresa: MGIL PRODUÇÕES E EVENTOS, inscrita no CNPJ
sob o nº 06.350.303/0001-10.PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
093/2025 Objeto: Contratação de empresa especializada para
apresentação artística da atração FORRÓ VUMBORA, no
evento das festas Juninas- FORROBOM, promovido pelo
Município de Bom Conselho/PE, em 27 de Junho de 2025. Valor

global R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais). Data: 14/05/2025.
Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.

CERTIFICADO DIGITALMENTE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20250613113759.pdf

assinado por: idU
ser 444